
Zarządzenie Nr 66/2021 

Burmistrza Miasta i  Gminy Klimontów 

z dnia 21 października 2021 roku 

 

 

 

          Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 

257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.                    

z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 

 

zarządzam co następuje: 
 

1. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetowych w budżecie gminy na 

2021 rok uchwalonym uchwałą Nr XXIX/195/2020 Rady Miejskiej                           

w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2021 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody                  

i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                       

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.” zgodnie                 

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia. 





Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW

Nr dokumentu 66/2021

Data podjęcia 2021-10-21

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 223 423,00

01095 Pozostała działalność 223 423,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 538,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,71

4430 Różne opłaty i składki 219 042,16

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,75

600 Transport i łączność 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

710 Działalność usługowa 0,00

71035 Cmentarze 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych -3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00

750 Administracja publiczna 12 000,00

75056 Spis powszechny i inne 12 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00

758 Różne rozliczenia -20 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -20 000,00

4810 Rezerwy -20 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe -10 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4260 Zakup energii -5 000,00

4270 Zakup usług remontowych -3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -10 000,00

80104 Przedszkola 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00

4220 Zakup środków żywności -15 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

852 Pomoc społeczna 21 798,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

-7 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -7 000,00

85216 Zasiłki stałe 10 559,00

3110 Świadczenia społeczne 10 559,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 739,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 739,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00

85295 Pozostała działalność 7 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5,00

Strona 1 z 2BeSTia



Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW

Nr dokumentu 66/2021

Data podjęcia 2021-10-21

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -7,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 225,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 225,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 225,00

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Razem: 257 446,00

Strona 2 z 2BeSTia



Załącznik nr 3

do  Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów nr 66/2021  

 z dnia 21.10.2021 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 565 044,12 565 044,12 565 044,12 9 683,88 555 360,24

750 75011 2010 95 632 95 632 95 632 95 632

751 75101 2010 1 723 1 723 1 723 1 723

750 75056 2010 22 998 22 998 22 998 565 22 433

852 85228 2010 70 650 70 650 70 650 70 650

855 85501 2060 7 956 784 7 956 784 7 956 784 59 781 7 551 7 889 452

855 85502 2010 4 634 806 4 634 806 4 634 806 93 200 37 206 4 504 400

855 85504 2010 0 0 0 0 0 0

855 85513 2010 61 616 61 616 61 616 61 616

758 75814 2010 8 478,77 8 478,77 8 478,77 8 478,77

855 85503 2010 66,00 66,00 66,00 66,00

851 85195 2010 560,00 560,00 560,00 560,00

801 80153 2010 79 422,00 79 422,00 79 422,00 58 016,22 21 405,78

13 497 779,89 13 497 779,89 13 497 779,89 337 425,65 722 663,46 21 405,78 12 416 285,00Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj

ne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w  2021 r.

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem

Wydatki

Na 2021 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe


